
 

令和５年９月 26 日 

 

保護者 様 

 

 加茂高等学校長 

 

 

加茂高マルシェ及び創立記念式典への参加について 

 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、本校では今年創立 100 周年を迎え、同窓会はじめ後援会、ＰＴＡの皆さまと

ともに様々な事業を展開して参りました。このたび授業日を変更して、下記事業を開

催し全校生徒で参加することとしましたのでご理解下さるようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 開催行事  10 月 14 日（土）加茂高マルシェ 

                （１～４限普通授業、５・６限マルシェ参加） 

         10 月 21 日（土）創立 100 周年記念式典、講演会 

                （8:45 まで登校、文化会館に移動し 10:00 から式

典参列、12:20 終了予定） 

 

 ２ 代休等   10 月 16 日（月）終日休業 

         10 月 23 日（月）１限～３限普通授業 以降放課 

 

 

 

 

 

 

 

担当：教頭 清水 

電話 0256-52-2030 


